

BIULETYN
PARAFIA ŚWIĘTEGO JANA EWANGELISTY
LONDYN (WIMBLEDON-PUTNEY)

St John's Hall, Ravenna Road, Putney, London SW15 6AW; Tel. 020 8788 3933

PCM Charity Reg. No 1119423; Strona internetowa: www.parafiaputney.co.uk

Duszpasterze Księża Chrystusowcy:

Proboszcz: ks. Jerzy PRUCNAL SChr, Asystent: ks. Marek OGORZAŁY SChr

Skarbnik: Renata Bryg

WIELKANOC 2016

„A gdy raneek zaświtał, Jezus stanął na brzegu.

Jednakże uczniowie nie wiedzieli, że to był Jezus.

A Jezus rzekł do nich: «Dzieci, czy nie macie nic do jedzenia?».

Odpowiedzieli Mu: «Nie». On rzekł do nich: «Zarzućcie sieć po prawej stronie łodzi, a znajdziecie».

Zarzucili więc i z powodu mnóstwa ryb nie mogli jej wyciągnąć. Powiedział więc do Piotra ów uczeń, którego Jezus miłował: «To jest Pan!». (J21, 4– 7)

Moi drodzy Parafianie

**Podobnie jak uczniowie Jezusa wykonujemy
codziennie swoją pracę.**

I podobnie jak uczniowie Jezusa zauważamy, że nic nie wychodzi z naszych starań. Jesteśmy bardzo często rozczarowani i sfrustrowani. I podobnie jak apostołowie nie rozpoznajemy Zmartwychwstałego Pana, który przychodzi by odmienić naszą beznadziejną codzienność. Tak, to Jezus Zmartwychwstały przychodzi by pokazać nam jak mamy żyć, jak mamy pracować by nasze życie było udane. Wcale nie każe robić czegoś innego tylko to samo, ale na Jego polecenie.

Życzę Wam wszystkim abyście bardziej słuchali Jezusa i rozpoznawali Jego obecność w codziennym szarym trudzie dnia.

Niech Wam wszystkim hojnie błogostawi

Zmartwychwstały Jezus.

ks. Jerzy Jan Prucnal

ks. Marek Ogorzały

ks. Paweł Jasina



26.03	Sobota	WIELKA SOBOTA	20:00	Intencje księży własne
27.03	NIEDZIELA 19.00 Koronka do BM	ZMARTWYCHWSTANIE PANA JEZUSA Wimbledon	7.00 8.30 10.00 11.30 12.45 18:00	Za Parafian <u>NIE MA MSZY ŚW.</u> O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Patryka, Laury i Natalii oraz Rodziny Śp. Felicja i Bronisław O pokój duszy śp. Marka Kamińskiego O światło Ducha Św., błogosław. Boże, opiekę NMP, o uwolnienie od wszelkiego zła oraz o uświęcenie dla całej rodziny Ilony i Marcina
28.03	Poniedziałek 19.45 Koronka do BM	PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY	10.00 11.30 19.00	Do Opatrzności Bożej o błogosławieństwo i wszelkie łaski dla Rządzących w Ojczyźnie, aby zwycięsko pokonywali wszelkie trudności Za Parafian O światło Ducha Św., błogosław. Boże, opiekę NMP, o uwolnienie od wszelkiego zła oraz o uświęcenie dla całej rodziny Ilony i Marcina
29.03	Wtorek 19.45 Koronka do BM	Oktawa Wielkanocy - kolor biały	10.30 19.00	Za dusze w czyśćcu cierpiące O światło Ducha Św., błogosław. Boże, opiekę NMP, o uwolnienie od wszelkiego zła oraz o uświęcenie dla całej rodziny Ilony i Marcina
30.03	Środa 19.45 Koronka do BM	Oktawa Wielkanocy - kolor biały	10.30 19.00	Za dusze w czyśćcu cierpiące O światło Ducha Św., błogosław. Boże, opiekę NMP, o uwolnienie od wszelkiego zła oraz o uświęcenie dla całej rodziny Ilony i Marcina
31.03	Czwartek 19.45 Koronka do BM	Oktawa Wielkanocy - kolor biały	10.30 19.00	Śp. Stanisława Dziadkiewicz (4r.śm.) O zdrowie i błogosław. Boże z okazji 65 r. ślubu Anny Marii i Romana Szymańskich
1.04	Piątek 18.45 Koronka do BM	Oktawa Wielkanocy - kolor biały	10.30 19.00	Za dusze w czyśćcu cierpiące O światło Ducha Św., błogosław. Boże, opiekę NMP, o uwolnienie od wszelkiego zła oraz o uświęcenie dla całej rodziny Ilony i Marcina
2.04	Sobota 18.45 Koronka do BM	Oktawa Wielkanocy NIEDZIELA MIŁOSIĘRZDIA BOŻEGO	10.30 18.00	Śp. Anna Lenkiewicz O światło Ducha Św., błogosław. Boże, opiekę NMP, o uwolnienie od wszelkiego zła oraz o uświęcenie dla całej rodziny Ilony i Marcina
3.04	NIEDZIELA 19.00 Koronka do BM	MIŁOSIĘRZDIA BOŻEGO Wimbledon	8.30 10:00 11:30 12:45 18:00	Śp. Teresa, Henryk Naumczyk oraz synowie śp. Krzysztof i Kazimierz Śp. Jan Kudłacik (2r.śm.) O Miłosierdzie Boże dla zmarłego Krzysztofa Górczyńskiego w 15r.śm.i zmarłej Zofii Górczyńskiej Śp. Barbara i Zygmunt Nowaccy oraz zmarli z rodzin Nowackich, Żukotyńskich i Chmielowców O światło Ducha Św., błogosław. Boże, opiekę NMP, o uwolnienie od wszelkiego zła oraz o uświęcenie dla całej rodziny Ilony i Marcina

KAWIARENKA. W Święta Wielkanocne kawiarenka jest nieczynna.

BIURO PARAFIALNE czynne od wtorku do piątku rano po Mszy św. o godz. 10.30 i wieczorem po Mszy św. o godz. 19.00 .

PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do nabywania czasopism katolickich.

NAUKI PRZED CHRZTEM. Zapraszamy rodziców i chrześniaków, którzy pragną w najbliższym czasie ochrzcić swoje dzieci na naukę chrześcijaństwa 9 kwietnia i 7 maja o godz. 19.00 do kościoła.

ADORACJA NAJSWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
- w I piątek miesiąca - godz. 18.00 - 19.00. Podczas adoracji okazja do spowiedzi.

TACA. Wielkie i gorące dzięki za wszystkie ofiary składane na tacę, na kołędzie, w zakrystii czy w biurze. Serdecznie dziękuję tym, którzy już przystąpili do GIFT AID.

GIFT AID. Co to jest „Gift Aid”? „Gift Aid” jest formą dodatkowej pomocy ze strony Urzędu Podatkowego dla wszystkich organizacji charytatywnych (charity) w Zjednoczonym Królestwie. **Jest to akcja** zachęcająca wszystkie osoby płacące podatek dochodowy, by wypełniły i podpisały Deklarację, która stwierdza, że wszystkie ofiary składane przez sygnatariusza na rzecz organizacji dobroczynnej (w naszym przypadku Polish Catholic Mission, którą tworzą wszystkie Lokalne Polskie Misje Katolickie w Anglii i Walii) powinny być traktowane jako ofiary „Gift Aid”.

Na czym polega pomoc otrzymywana z „Gift Aid”? Brytyjski Urząd Podatkowy z wypracowanego przez nas podatku (już zapłaconego w ubiegłych latach) dodaje **25 pensów** do każdego złożonego funta (to nie jest jakieś dodatkowe wyciąganie pieniędzy z kieszeni).

Kto może podpisać Deklarację „Gift Aid”? Każda osoba, która otrzymuje jakikolwiek dochód (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) od którego płaci brytyjski podatek dochodowy (UK Income Tax) może podpisać taką deklarację.

NOWI PARAFIANIE

Bardzo serdecznie witam nowych parafian. Tych, którzy wracają po latach z Polski czy też z innych parafii. Dziękuję za wiele ciepłych i miłych słów kierowanych pod adresem „starej parafii”. Dziękuję za wyrazy życzliwości i poparcia. Dziękuję za życzenia świąteczne.

PODZIĘKOWANIA. Niezwykle gorąco i serdecznie pragnę podziękować tym wszystkim, którzy z wielkim poświęceniem pracują w naszym kościele i w naszej parafii, tym wszystkim, którzy przygotowali świąteczną liturgię oraz cały kościół. Z całego serca dziękuję Radzie Duszpasterskiej i Radzie Administracyjnej, Zakrystianom i Zakrystiankom, Organistom i Organistkom, Liturgicznej Służbie Ołtarza i Dziewczęcej Służbie Maryjnej, Scholi Dziecięcej i Zespołowi „Voluntas Tua”, tym wszystkim, którzy odwiedzają chorych, pomagają bezinteresownie biednym, bezdomnym i uzależnionym, tym wszystkim, którzy ozdabiają nasz kościół kwiatami i sprzątają, Kołom Żywego Różańca i Grupie św. Ojca Pio, Lektorom i Kantorom, Kościołowi Domowemu i Wspólnocie Chrystusa Ukrzyżowanego „Galilea”. Wszystkim.

Bardzo serdecznie dziękuję p. Piotrowi Gruberskiemu, że przyjął posługę zakrystianina (czyli kościelnego), p. Oldze Wróblewskiej, że przejęła zarządzanie „Kawiarenką”, p. Wojciechowi Szymańskiemu, że przejął administrację naszej parafialnej strony internetowej. Dziękuję p. Ewie za dotychczasowe kierowanie „Kawiarenką” a p. Piotrowi za dotychczasowe administrowanie naszą parafialną stroną internetową.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2016 .

Kurs przedmałżeński w czwartek 31 marca na Mszy św. o godz. 19.00. Następne katechezy odbywać się będą w kolejne czwartki kwietnia. Spotkania rozpoczynamy zawsze Mszą św. o godz. 19.00. Po Mszy św. chwila adoracji Najświętszego Sakramentu. Zakończenie nauk 14 kwietnia 2016.

DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO

to odpowiedź na wezwanie Matki Bożej do modlitwy różańcowej, pokuty i zadośćuczynienia za grzechy, które najbardziej ranią Jej Niepokalane Serce - 4 kwietnia 2016r. w Uroczystość Zwiastowania NMP będzie możliwość uroczystego podjęcia adopcji podczas każdej Mszy św.

MODLITWA PRZY STOLE WIELKANOCNYM

Modlitwa przed śniadaniem

Prowadzący: *Zmartwychwstał Pan Prawdziwie, Alleluja!*

Wszyscy: *Bogu niech będą dzięki, Alleluja!*



Prowadzący: Z radością gromadzimy się dzisiaj w naszej wspólnocie rodzinnej, aby uroczyście świętować pamiątkę zmartwychwstania naszego Pana Jezusa Chrystusa. Życzę nam wszystkim tutaj obecnym, aby radość, miłość i pokój zagościły w naszych sercach. Obyśmy też byli świadkami Zmartwychwstałego Chrystusa w dzisiejszym świecie i umieli przekazywać innym wielkanocne orędzie: "Pan rzeczywiście zmartwychwstał!" Ogarnijmy myślą i sercem wszystkich naszych krewnych oraz przyjaciół, żyjących i zmarłych.

Rozszerzmy nasze spojrzenie na cały świat i módlmy się tak, jak nas nauczył Jezus Chrystus:

Wszyscy: *Ojczy nasz...*

Prowadzący: Boże, Ty w dniu dzisiejszym pokonałeś śmierć i otworzyłeś nam bramy wieczności przez Twój Jednorodzonego Syna; spraw, abyśmy wraz z Nim mogli kiedyś zasiąść do uczyty niebieskiej w Twoim Królestwie.

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Wszyscy: *Amen*

(Każdy z uczestników częstuje się kawałkiem święconego jajka, które symbolizuje życie. Wszyscy składają sobie nawzajem życzenia, a następnie spożywają wielkanocne śniadanie.)